Los diversos colegios del Seminario Tridentino sufrieron en el 
siglo XIX la misma suerte que las restantes fundaciones religiosas. 
Sus edificios fueron vendidos a particulares o destinados a oficinas 
públicas, y las instituciones necesarias para el desarrollo cultural y 
religioso de la población, tuvieron que transformarse o cambiar de 
nombre. Así el Real y Pontificio Seminario Tridentino fué más tarde 
Universidad Católica Angelopolitana para ostentar en nuestros días, 
en distinto sitio de aquel en que fué creado el de Seminario Pala­
foxiano de Puebla.

fox et Mendoza, dum vixit, Episcopus Angelopolitan., ejus antecessor, tria Semina* 
ria juvenura bonis litteris imbuendorum, ucun videlicet sub S. Petri Principis 
Apostolorum, alterum sub S. Joanis ac reliquum sub S. Paoli Apostoli respective 
invocationibus, a quorum uno ad aliud, juxta scientiarum in illis tradendarum 
ordinem, transitus fieret, congrua eis reddituum assignatione /acta, comparataque 
Bibliotheca decenter munita, ac publicae commoditati expósita, ad forman Sacro* 
rum Canocum et praesertim Decretorum Concilii Tridentini,. . . erectionem hujus* 
modi a fel. rec. Innocencio Papa X, Praedecessore nostro, per ejus litteras desuper 
in simili forma Brevis die 22 maji 1648 expeditas, confirmari et approbari ab* 
tinuit. ..

Postmodum vero dictus Emmanuel praedictum Seminarium S. Pauli, quia illud 
nondum perfectum reperiebatur, nec ei necessariis pro sufficienti juvenum in eo 
educandorum habitatione ac caeteris ad victum et decorem pertir.entibus, provisum 
erat, perficit curavit... Caeterum pro felici prosperoque dicti Seminarii S. Pauli 
et Collegialum in eo pro tempore commoriatum necnon praedictorum Seminariorum 
SS. Petri et Joannis regimine et gubernio tam ídem Emmanuel Episcopus quam 
dictus Joannes similiter Episcopus, ejus antecessor nonnulla statuta et ordinationes 
respective fecerunt seu ediderunt, quae ex publico die 29 aprilis 1690, et aliis 
itidem publicig desuper confectis instrumentis, in quibus uberius contineri dicuntur 
desumpta et in capitula distribuía sunt tenoris, qui sequitur videlice: (Sequuntur 
statuta).

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat dictus Emmanuel Episcopus 
Capitula, statuta et Ordinationes hujusmodi, quo firmius subsistan! et serventur 
exactius, Apostolicae coníirmationig nostrae patrocinio communiri summopere desí* 
deret; Nos ipsius Emmanuelig Episcopi Votis hac in re, quantum cum Domino pos- 
sumus, favorabiliter annuere volentes... praeinserta capitula, statuta et Ordinatio* 
nes, auctoritate Apostólica, temore praesentium, confirmamus et approbamus, 
illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus.
Datum Romae, apud S. MaTiam Majorem, sub annulo Piscatoria, die 10 septembris 
1697, Pontificatus nostri anno séptimo.”
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VI.—PROBLEMAS DE JURISDICCION ESCOLAR Y EXAMENES 
DE MAESTROS.